
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 199  del 26-09-2018

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA   CONTRIBUTO ,  PER LA MANIFESTAZIONE CULTURALE DEL   6 E 7
OTTOBRE P.V. NEL CHIOSTRO DEL PALAZZO CIVICO-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 03-10-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la delibera della G. C. n.  162 del 17/09/2018 con la quale si concedeva il Patrocinio

dell’Ente ,con oneri, al sig. Giordano Giovanni per l’organizzazione della  manifestazione artistica-

culturale (pittura-musica) , da tenersi nel Chiostro  del Palazzo Comunale  nei giorni  6 e 7  ottobre

2018, , con l’esonero dal pagamento    della TOSAP , della IPA e dei diritti sulla pubblica affissione;

 Che con lo stesso atto si demandava a questo settore la gestione della manifestazione fissando in

€ 300,00 il contributo  a sostegno delle spese occorrenti per la realizzazione  della iniziativa,  a

valere  sul Cap. 738. , parte uscita   del  Bilancio 2018/2020, con obbligo della rendicontazione;

Ritenuto dare esecuzione alla delibera procedendo all’impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del

D.Lgv. n. 267/00 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 9/1/2018 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

                                               DETERMINA

Di impegnare, per la  manifestazione sopra citata ,da tenersi nel Chiostro  del Palazzo Comunale

nei giorni  6 e 7  ottobre  2018  , la somma di € 300,00,  a valere    sul Cap. 738, parte uscita del

Bilancio 2018/2020, esercizio 2018;

 Di dare atto che il contributo sarà erogato ad avvenuta presentazione della rendicontazione;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000

(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-10-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-10-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


